
Hessische Meisterschaften, Rüsselsheim
Damendegen Aktive 18. Juni 2017

Modus

Vorrunde mit 32 > unvollständiges 32er KO ohne Hoffnungslauf
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

 4 Ausscheider (12,5 %)
29-32

Vorrunde

32
2 Runden (3 à 6, 2 à 7)

unvollst. 32er KO ohne HL

28
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Ergebnisse Vorrunde

Runde 1, Bahn 1 Dahlhaus Quot TD gT Pl
Stahlberg, Sabrina FC Offenbach 1 V V V V V 1,000 12 25 1
Seibel, Marta FC Kassel 3 2 V 2 V 4 0,400 -2 19 3
Heldmann, Tanja FC Rüsselsheim 0 2 3 3 V V 0,400 -7 15 5
Jonas, Eva Eintracht Frankfurt 4 V V 4 V 2 0,600 3 21 2
Nord, Annika TSV Korbach 4 4 4 3 5 V 0,200 -1 20 6
Gerhard, Anita Frankfurter TV 2 V 3 V 1 6 0,400 -5 16 4

Runde 2, Bahn 4 und 5 Cole/Fuß Quot TD gT Pl
Aslan, Lara Frankfurter TV 1 2 4 1 3 2 1 0,000 -16 13 7
Becker, Lilly FC Kassel V 2 V 4 4 V 2 0,500 2 25 4
Braun, Margret Darmstädter FC V 2 3 2 V V3 2 0,500 -5 19 5
Zahner, Greta TV Wetzlar V V V4 4 4 V 4 0,667 6 27 2
Plastrotmann, Joanna Wiesbadener FC V4 V 4 V 5 V 2 0,667 0 25 3
Jung, Katharina-Sophia Eintracht Frankfurt V 4 2 4 4 6 2 0,167 -4 21 6
Plachta, Florina FC Offenbach V V V V V V 7 1,000 17 30 1

Runde 3, Bahn 10 El Ayari Quot TD gT Pl
Farhang Raso, Soraya Eintracht Frankfurt 1 V 2 V 4 3 0,400 -3 19 4
Lourenco Carvajal, Amarili Frankfurter TV 4 2 V V 4 V4 0,600 3 22 3
Meißner, Katrin FC Kassel V 4 3 V V V 0,800 12 24 1
Bilyk, Iana MTV Gießen 4 3 1 4 1 3 0,000 -13 12 6
Kaschky, Sophie FC Offenbach V V 4 V 5 V 0,800 6 24 2
Hentschel, Nora TSV Korbach V4 2 0 V 4 6 0,400 -5 15 5

Runde 4, Bahn 14 und 15 Mitichashuili Quot TD gT Pl
Paulsfeld, Alexia FC Kassel 1 V 3 2 3 V 3 0,333 -2 21 6
Bastian, Melanie MTV Gießen 3 2 V 1 V V4 V 0,667 4 23 2
Schneider, Laura TV Dillenburg V 2 3 2 4 3 0 0,167 -12 16 7
Lentz, Helena Frankfurter TV V4 V V 4 V 2 1 0,667 4 22 3
Luomi, Nathalie Eintracht Frankfurt V 2 V 3 5 V 3 0,500 -3 23 4
Dergay, Anna-Maria FC Offenbach 1 3 V V 4 6 4 0,333 -2 22 5
Stephan, Skadi Wiesbadener FC V 2 V V V V 7 0,833 11 27 1

Runde 5, Bahn 6 Baumann Quot TD gT Pl
Loh, Pauline TV Wetzlar 1 3 V V 4 4 0,400 -1 21 4
Stech, Abigail FC Offenbach V 2 V 3 V V 0,800 7 23 2
Grimm, Anna FC Rüsselsheim 3 0 3 0 1 1 0,000 -20 5 6
Hesdahl, Joanna Eintracht Frankfurt 4 V V 4 1 V 0,600 5 20 3
Jonas, Anna Heidenheimer SB V 4 V V 5 V 0,800 12 24 1
De Angelis, Alessia Frankfurter TV V 4 V 2 1 6 0,400 -3 17 5
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Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Plachta, Florina FC Offenbach HE GER 1,000 17 30
2. Stahlberg, Sabrina FC Offenbach HE GER 1,000 12 25
3. Stephan, Skadi Wiesbadener FC HE GER 0,833 11 27
4. Meißner, Katrin FC Kassel HE GER 0,800 12 24
4. Jonas, Anna Heidenheimer SB WÜ GER 0,800 12 24
6. Stech, Abigail FC Offenbach HE GER 0,800 7 23
7. Kaschky, Sophie FC Offenbach HE GER 0,800 6 24
8. Zahner, Greta TV Wetzlar HE GER 0,667 6 27
9. Bastian, Melanie MTV Gießen HE GER 0,667 4 23
10. Lentz, Helena Frankfurter TV HE GER 0,667 4 22
11. Plastrotmann, Joanna Wiesbadener FC HE GER 0,667 0 25
12. Hesdahl, Joanna Eintracht Frankfurt HE GER 0,600 5 20
13. Lourenco Carvajal, Amarili Frankfurter TV HE GER 0,600 3 22
14. Jonas, Eva Eintracht Frankfurt HE GER 0,600 3 21
15. Becker, Lilly FC Kassel HE GER 0,500 2 25
16. Luomi, Nathalie Eintracht Frankfurt HE FRA 0,500 -3 23
17. Braun, Margret Darmstädter FC HE GER 0,500 -5 19
18. Loh, Pauline TV Wetzlar HE GER 0,400 -1 21
19. Seibel, Marta FC Kassel HE GER 0,400 -2 19
20. Farhang Raso, Soraya Eintracht Frankfurt HE GER 0,400 -3 19
21. De Angelis, Alessia Frankfurter TV HE GER 0,400 -3 17
22. Gerhard, Anita Frankfurter TV HE GER 0,400 -5 16
23. Hentschel, Nora TSV Korbach HE GER 0,400 -5 15
24. Heldmann, Tanja FC Rüsselsheim HE GER 0,400 -7 15
25. Dergay, Anna-Maria FC Offenbach HE GER 0,333 -2 22
26. Paulsfeld, Alexia FC Kassel HE GER 0,333 -2 21
27. Nord, Annika TSV Korbach HE GER 0,200 -1 20
28. Jung, Katharina-Sophia Eintracht Frankfurt HE GER 0,167 -4 21

29. Schneider, Laura TV Dillenburg HE GER 0,167 -12 16
30. Bilyk, Iana MTV Gießen HE UKR 0,000 -13 12
31. Aslan, Lara Frankfurter TV HE TUR 0,000 -16 13
32. Grimm, Anna FC Rüsselsheim HE GER 0,000 -20 5
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Tableau 32

1 PLACHTA, Florina FC Offenbach
32

17 BRAUN, Margret Darmstädter FC 13
16 LUOMI, Nathalie Eintracht Frankfurt 15

9 BASTIAN, Melanie MTV Gießen 15
24 HELDMANN, Tanja FC Rüsselsheim 8

25 DERGAY, Anna-Maria FC Offenbach 6
8 ZAHNER, Greta TV Wetzlar 15

5 MEIßNER, Katrin FC Kassel 15
28 JUNG, Katharina-Sophia Eintracht Frankfurt 10

21 DE ANGELIS, Alessia Frankfurter TV 15
12 HESDAHL, Joanna Eintracht Frankfurt 10

13 LOURENCO CARVAJAL, Amarili Frankfurter TV 15
20 FARHANG RASO, Soraya Eintracht Frankfurt 14

29
4 JONAS, Anna Heidenheimer SB

3 STEPHAN, Skadi Wiesbadener FC
30

19 SEIBEL, Marta FC Kassel 12
14 JONAS, Eva Eintracht Frankfurt 15

11 PLASTROTMANN, Joanna Wiesbadener FC 15
22 GERHARD, Anita Frankfurter TV 12

27 NORD, Annika TSV Korbach 13
6 STECH, Abigail FC Offenbach 15

7 KASCHKY, Sophie FC Offenbach 15
26 PAULSFELD, Alexia FC Kassel 13

23 HENTSCHEL, Nora TSV Korbach 4
10 LENTZ, Helena Frankfurter TV 15

15 BECKER, Lilly FC Kassel 4
18 LOH, Pauline TV Wetzlar 15

31
2 STAHLBERG, Sabrina FC Offenbach

Tableau 16

1 PLACHTA, Florina 15
16 LUOMI, Nathalie 6

9 BASTIAN, Melanie 15
8 ZAHNER, Greta 11

5 MEIßNER, Katrin 15
12 DE ANGELIS, Alessia 13

13 LOURENCO CARVAJAL, Amarili A
4 JONAS, Anna

3 STEPHAN, Skadi 15
14 JONAS, Eva 8

11 PLASTROTMANN, Joanna 9
6 STECH, Abigail 15

7 KASCHKY, Sophie 14
10 LENTZ, Helena 15

15 LOH, Pauline 7
2 STAHLBERG, Sabrina 15

Viertelfinale

1 PLACHTA, Florina 15
8 BASTIAN, Melanie 5

5 MEIßNER, Katrin 7
4 JONAS, Anna 15

3 STEPHAN, Skadi 9
6 STECH, Abigail 15

7 LENTZ, Helena 15
2 STAHLBERG, Sabrina 13

Halbfinale

1 PLACHTA, Florina 15
4 JONAS, Anna 13

3 STECH, Abigail 15
2 LENTZ, Helena 13

Finale

1 PLACHTA, Florina 10
2 STECH, Abigail 15
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Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. STECH, Abigail FC Offenbach HE GER 1995
2. PLACHTA, Florina FC Offenbach HE GER 1994
3. JONAS, Anna Heidenheimer SB WÜ GER 1996
3. LENTZ, Helena Frankfurter TV HE GER 2000
5. STAHLBERG, Sabrina FC Offenbach HE GER 1989
6. STEPHAN, Skadi Wiesbadener FC HE GER 1980
7. MEIßNER, Katrin FC Kassel HE GER 2003
8. BASTIAN, Melanie MTV Gießen HE GER 1992
9. KASCHKY, Sophie FC Offenbach HE GER 1998
10. ZAHNER, Greta TV Wetzlar HE GER 2000
11. PLASTROTMANN, Joanna Wiesbadener FC HE GER 1997
12. LOURENCO CARVAJAL, Amarili Frankfurter TV HE GER 1999
13. JONAS, Eva Eintracht Frankfurt HE GER 1999
14. LUOMI, Nathalie Eintracht Frankfurt HE FRA 1990
15. LOH, Pauline TV Wetzlar HE GER 2001
16. DE ANGELIS, Alessia Frankfurter TV HE GER 2002
17. HESDAHL, Joanna Eintracht Frankfurt HE GER 1996
18. BECKER, Lilly FC Kassel HE GER 2001
19. BRAUN, Margret Darmstädter FC HE GER 1966
20. SEIBEL, Marta FC Kassel HE GER 2001
21. FARHANG RASO, Soraya Eintracht Frankfurt HE GER 1998
22. GERHARD, Anita Frankfurter TV HE GER 1984
23. HENTSCHEL, Nora TSV Korbach HE GER 1999
24. HELDMANN, Tanja FC Rüsselsheim HE GER 1978
25. DERGAY, Anna-Maria FC Offenbach HE GER 2002
26. PAULSFELD, Alexia FC Kassel HE GER 2002
27. NORD, Annika TSV Korbach HE GER 1999
28. JUNG, Katharina-Sophia Eintracht Frankfurt HE GER 1996

29. SCHNEIDER, Laura TV Dillenburg HE GER 1999
30. BILYK, Iana MTV Gießen HE UKR 1989
31. ASLAN, Lara Frankfurter TV HE TUR 2002
32. GRIMM, Anna FC Rüsselsheim HE GER 2002
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Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Baumann, Noah Darmstädter FC HE GER 1 2 1
Cole, Jascha TV Dillenburg HE GER 1 1 0
Dahlhaus, Jule FC Kassel HE GER 1 2 0
El Ayari, Julia Eintracht Frankfurt HE GER 1 1 0
Entaltseva, Tatjana Frankfurter TV HE GER 0 3 0
Fuß, Adrian Frankfurter TV HE GER 1 0 0
Link, Michael Wiesbadener FC HE GER 0 3 0
Mitichashuili, Mascha Eintracht Frankfurt HE GER 1 0 1
Neder, Uwe FC Offenbach HE GER 0 2 1
Antmanil, Eren Frankfurter TV HE GER 0 2 0
Brüggemann, Ekkehard TFC Hanau HE GER 0 3 0
Siciliano, Saro Darmstädter FC HE GER 0 2 0
Balzereit, David VFL Marburg HE GER 0 2 0
Schäfer, Kevin MTV Gießen HE GER 0 1 0


